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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleinventar
på lager og i køleskabe i salgsområdet, mundtligt gennemgået
procedurer for opvarmning til minimum 75 °C samt
varmholdelse af pølser ved minimum 65 °C. Vejledt generelt
om regler for forrum.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start ligger der en klud
og en skuresvamp i håndvasken som anvendes til vask af
hænder og der manglede papir i dispenseren. Da
medarbejderen startede med at vaske fingere, blev der rettet
op på forholdene med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at undgå
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar og udstyr. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for rengøring af overtræk til
stativ med rå dej samt vejledt om procedurer for rengøring af
indstiktermometer inden brug.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
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af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og varmholdelse af pølser for indeværende år
samt set funktionelt indstiktermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret om virksomheden er godkendt til økologiske aktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden med henblik på at blive omfattet af økologikontrol, skal anmelde salg af
uemballeret økologiske brød og boller fra bake off samt produktion og salg af wienerbrød/kager mm som
virksomheden selv bager fra rå dej, til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden bager bake off fra færdigbagt brød fra frost samt wienerbrød/kager mm.
af rå dej fra frost. Virksomheden anpriser på skilte i brød og kager med det røde markedsførings Ø.
Virksomheden har ikke en økologi registrering til disse aktiviteter. Under tilsynet bliver medarbejder oplyst om
pr telefon, at virksomheden er i gang med at ansøge om en registreringen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har solgt det her brød i mange år og jeg går ud fra, at et stor firma som vores har styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Billededokumentation er medtaget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


